0 6.07 3.34 0 0 0 0

上海春秋包机
旅行社有限公
司

34,295,661 3.74 0 0 0 0 0 0 0 0

上海春翔投资
有限公司 23,907,711 2.61 0 0 0 0 0 0 0 0

上海春翼投资
有限公司 14,241,639 1.55 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 576,445,01
1 62.90 0 30,600,00

0 5.31 3.34 0 0 0 0

三、其他
1、资金偿还能力及相关安排
春秋集团资信状况良好，具备相应的资金偿还能力，其质押融资借款的还款来源包括自有资金、

投资收益、经营收益和营业利润等。
2、可能引发的风险及应对措施
本次质押风险在可控范围之内，不存在平仓风险或强制平仓的情形，也不存在导致公司实际控制

权发生变更的实质性因素。 若公司股价波动到预警线时，春秋集团将采取提前偿还部分质押融资借款
或补充质押股份等措施应对上述风险。 上述质押事项如若出现其他重大变动情况，公司将按照《上市
公司收购管理办法》等规定的相关情形，及时履行信息披露义务。

特此公告。
春秋航空股份有限公司董事会

2021 年 2 月 6 日

股票代码:601012� � � � � � �股票简称:隆基股份 公告编号:临 2021-015号
债券代码:136264� � � � � � �债券简称:16隆基 01
债券代码:113038� � � � � � �债券简称:隆 20转债

隆基绿能科技股份有限公司关于
股东协议转让公司股份过户完成的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。
隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”） 股东李春安先生与高瓴资本管理有限公司

（Hillhouse� Capital� Management� Pte.� Ltd.，以下简称“高瓴资本”）于 2020 年 12 月 19 日签署了《关于隆
基绿能科技股份有限公司之股份转让协议》，李春安先生拟通过协议转让的方式，向高瓴资本（使用
“高瓴资本管理有限公司 - 中国价值基金（交易所）” 账户） 转让其持有的公司无限售流通股份
226,306,134股，占公司总股本的 6.00%（具体内容请详见公司 2020年 12月 21日披露的相关公告）。

2021年 2月 5日，公司接到协议转让双方的通知，根据《中国证券登记结算有限责任公司过户登

记确认书》，确认本次协议转让股份过户登记手续已于 2021年 2月 4日办理完成。
本次协议转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，本次过户登记前后相关股东持股情

况如下：

股东
本次转让过户前 本次转让过户后
持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

转让方及其
一致行动人

李春安(转让方) 308,012,184 8.17% 81,706,050 2.17%
李振国 544,499,068 14.44% 544,499,068 14.44%
李喜燕 194,167,786 5.15% 194,167,786 5.15%
合计 1,046,679,038 27.75% 820,372,904 21.75%

受让方 高瓴资本管理有限公司-
中国价值基金（交易所） 0 0.00% 226,306,134 6.00%

特此公告。
隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零二一年二月六日

证券代码：600884� � � � � � � � �证券简称：杉杉股份 公告编号：临 2021-009

宁波杉杉股份有限公司关于
出售所持上市公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
交易简要内容：以证券交易所集中竞价交易方式出售宁波杉杉股份有限公司（下称“公司”或“杉

杉股份”）及下属全资子公司宁波杉杉创业投资有限公司（下称“宁波创投”）直接或间接持有的宁波银
行股份有限公司（下称“宁波银行”）股份及洛阳栾川钼业集团股份有限公司（下称“洛阳钼业”）股份。

本次交易不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。
一、交易概述
2021年 1月 6日至 2021年 2月 5日，公司通过深圳证券交易所集中竞价交易方式出售所持有的

宁波银行股份 8,708,800股，交易成交金额约 3.4亿元；公司全资子公司宁波创投通过上海证券交易所
集中竞价交易方式出售所持有的洛阳钼业股份 143,060,317股，交易成交金额约 9.4亿元。

上述交易的成交金额占公司最近一期（2019年度）经审计的归属于上市公司股东的净资产的 10%
以上。

根据财政部 2017年修订的金融工具相关会计准则的规定，公司于 2019年 1月 1日起开始执行新
金融工具相关会计准则，据此，公司将上述公司所持宁波银行股份及公司全资子公司宁波创投所持洛
阳钼业股份指定为“以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产”，减持上述股份对公司